EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 220301/2023
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22030001/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: MARIA NEUMAN DE AZEVEDO
OBJETO: O presente Termo de Contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada visando
a promoção de palestra na Conferência Municipal de Saúde 2023.
VALOR TOTAL: R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2023, Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Atividade: 487
- 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.66 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023
ASSINANTES:
MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL
MARIA NEUMAN DE AZEVEDO – TITULAR DA CONTRATADA